



Original Wagner  
Steinofen Pizza  
oder Flammkuchen  
versch. Sorten,  
z.B.: Steinofen Pizza  
Hawai 380g,  
1kg = 4,95 €  
Packung



Müller Milchreis  
versch. Sorten  
100g = 0,22/0,20 €  
180/200g  
Becher

20 JAHRE

1,88

20 JAHRE

0,39

Petrella Frischkäsezubereitung  
versch. Sorten  
100g = 1,03 €  
125g Schale

Weihenstephan  
Tafelbutter oder  
die Streichzarte  
100g = 0,76 €  
250g Packung

Innocent Smoothie  
Obst zum Trinken,  
aus dem Kühlregal,  
versch. Sorten  
100ml = 0,44 €  
250ml Flasche

1,29

1,89

1,11



Iglo Schlemmer-Filet  
Fischfilet mit knuspriger Panade,  
versch. Sorten, 1kg = 6,55 €  
380g Packung



Iglo Filegro  
feine Fischfilets,  
versch. Sorten  
100g = 0,99/0,89 €  
225/250g  
Packung



Langnese Ben & Jerry's Ice Cream  
versch. Sorten  
1l = 9,18 €  
500ml  
Becher



2,49

2,22

4,59

Leerdammer  
holl. Schnittkäse  
versch. Sorten  
100g = 0,93/0,79 €  
120/140g Packung

Gut & Günstig  
Bauernschinken  
luftgetrocknet  
100g = 1,00 €  
200g Packung

1,11

1,99

Kellogg's  
Cerealien oder Müsli  
versch. Sorten  
1kg = 7,63/4,58 €  
300/500g Packung/  
Beutel



20 JAHRE  
2,29

Maggi Ravioli oder  
Spaghetti Bolognese  
versch. Sorten  
1kg = 2,11/2,09 €  
800/810g Dose



20 JAHRE  
1,69

Diamant  
Mehl 405  
1kg Packung



0,79

Edeka  
Gebackene Bohnen  
1kg = 1,73 €  
400g Dose



0,69

Coca-Cola, Fanta  
oder Sprite  
und weitere Sorten,  
teilw. koffeinhaltig  
+ 0,25 € Pfand  
1l = 0,66 €  
1,5l PET-DPG-  
Flasche



0,99

Leibniz Pick Up!  
versch. Sorten  
100g = 1,02/0,92 €  
127/140g Packung



1,29

Ültje Erdnüsse  
versch. Sorten  
100g = 0,99/0,75 €  
150/200g Dose



1,49

Rauch  
Happy Day Säfte  
versch. Sorten  
1l Packung



1,49

Fairy  
Geschirrspülmittel  
versch. Varianten  
1l = 2,47 €  
450ml Flasche



1,11

Hakle Dick & Durstig  
Haushaltstücher, 3-lag.,  
4x45 Blatt Packung



1,49

Moskovskaja  
Wodka  
38% Vol.  
1l = 11,10 €  
0,5l Flasche



5,55

# Angebote der Fleischerei GRIMSEHL

Montag, 18.03. bis Samstag, 23.03.2019

## Gefüllter Lachsbraten

mit Hackfleisch und Brokkoli  
gefüllt  
1kg

**8.99 €**

## Hüftsteaks

zart und mager  
100g

**1.99 €**

## Eisbeinsülze

mit Kümmelnote  
100g

**1.09 €**

## Brelinger Bergwurst

herzhaft  
100g

**1.09 €**

## Brelinger Krautsalat

mit Joghurt  
100g

**1.09 €**

Fleischer Grimsehl in Resse Tel.: 0 51 31 / 45 52 40

Fleischer Grimsehl in Fuhrberg Tel.: 0 51 35 / 9 25 08 11

## Herzhafter Jägerbraten

mit Rahmsoße, gratinierte Kartoffeln und Kaisergemüse,  
fix & fertig zubereitet und in Warmhaltebehältern für Sie  
angerichtet  
ab 10 Personen

**10.99**

(Wir bitten um Vorbestellung)

pro Person

Mittags Menüs vom 18.03. - 22.03.2019

**Montag:**

### Gebratenes Kotelett

mit Soße, Kartoffeln und  
buntem Gemüse, Portion

**5.50 €**

**Dienstag:**

### Rinderrouladen

mit Apfelrotkohl, Soße und  
Salzkartoffeln, Portion

**5.95 €**

**Mittwoch:**

### Gefüllte Paprikaschoten

in Tomatensoße mit Salzkartoffeln  
Portion

**5.20 €**

**Donnerstag:**

### Möhreneintopf

Portion

**2.50 €**

**Freitag:**

### Bayrischer Braten

mit Biersoße, Rosenkohl und  
Kartoffelknödel, Portion

**5.95 €**

Wir bitten um Vorbestellung



**Frühlingszeit ist Dinkelzeit!**

Beim Kauf eines Dinkelroggenbrotes  
erhalten Sie 2 Dinkelrosen GRATIS dazu!

Wedemark / Resse Tel. 05131 / 455142

Burgwedel / Fuhrberg Tel. 05135 / 9250812

# Frischmarkt Pagel

Altes Dorf 15 ■ 30900 Wedemark/Resse ■ Tel.: 05131 / 52604

Mellendorfer Straße 36a ■ 30938 Burgwedel/Fuhrberg ■ Tel.: 05135 / 9241400

Internet: [www.frischmarkt-pagel.de](http://www.frischmarkt-pagel.de)

**Öffnungszeiten:**

Montag - Samstag  
von 7.00 Uhr - 19.00 Uhr